Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001
Telefone: (35)3701-9033 - http://www.unifal-mg.edu.br

Despacho Administrativo nº 209/2025/NTI/Reitoria

Alfenas, na data da assinatura.

Ao(À) Comitê do Programa de Desenvolvimento Institucional

Interessado(a): Núcleo de Tecnologia de Informação

Assunto: Resultado Final - Edital 2/2025.

Para fins de publicação, segue resultado da seleção do Edital nº 02/2025:

- VAGA 1:

Nome Classificação

Gustavo Ferreira Afonso 1º

Miguel Gomes de Oliveira 2º

Davi Custodio Bernardes Desclassificado

Felipe Araújo Correia Desclassificado

João Lucas Lourenço Desclassificado

Paulo Caetano Lamberti Mantovani Desclassificado

- VAGA 2:

Nome CLASSIFICAÇÃO

MICHEL LINO ALVES 1º

Despacho Administrativo 209 (1560862)         SEI 23087.018990/2024-19 / pg. 1

Miguel Gomes de Oliveira 2º

Davi Custodio Bernardes Desclassificado

Felipe da Silva Leal Desclassificado

João Lucas Lourenço Desclassificado

Raphael Rocha Desclassificado

Atenciosamente,

Assinado Eletronicamente

MARCELO PENHA FERNANDES

Diretor do Núcleo de Tecnologia de Informação

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Penha Fernandes, Diretor do Núcleo de Tecnologia
de Informação, em 10/07/2025, às 14:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1560862 e o código CRC B6C41527.

Referência: Processo nº 23087.018990/2024-19 SEI nº 1560862

Despacho Administrativo 209 (1560862)         SEI 23087.018990/2024-19 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Administrativo 209 (1560862)